КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 08 октября  2020 г.                                                                    № 34

О принятии бесхозяйной канализационной сети
в д. Лаврово в муниципальную собственность
Пригородного сельского поселения

       В результате проведенной работы по инвентаризации бесхозяйных объектов
водоотведения, расположенных на территории Пригородного сельского поселения,
в соответствии с Федеральным законом 416-ФЗ от 07.12.2011 г. «О водоснабжении
и  водоотведении»,  согласно  схеме  расположения  канализационной  сети   в  д.
Лаврово, ул. Октябрьская-Советская Нерехтского района Костромской области,
Совет депутатов пригородного сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять   в   муниципальную   собственность  Пригородного  сельского
поселения  бесхозяйную канализационную сеть, находящуюся на территории
д.  Лаврово  от  д.  №  41  ул.  Октябрьская  до  д.  №  66  ул.  Советская,
протяжённостью 240 м., количество канализационных колодцев 5 шт.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования)

Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                       А.Ю.Малков.